Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.03.2019											№ 16-р
с. Птичник

   О проведении инвентаризации жилого фонда (квартир)   находящихся в реестре муниципальной собственности Птичнинского сельского поселения,  на предмет  наличия договора социального найма помещения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» Собрание депутатов от 25.02.2013 № 355 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальной собственности муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.Провести инвентаризацию жилого фонда (квартир)   находящихся в реестре муниципальной собственности Птичнинского сельского поселения,  на предмет  наличия договора социального найма помещения с 15.03.2019 г. по 01.04.2019 г.
2. Утвердить Состав комиссии по инвентаризации:
	Масловская Л.Ю.
	- заместитель главы администрации сельского поселения, председатель комиссии;

	Ртищева И.С.
	- консультант - главный бухгалтер администрации сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Трубникова Л.В.
	- ведущий специалист 3 разряда по вопросам земельных отношений администрации сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Тихонов В.В.

	- ведущий  специалист 3 разряда - юрист;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
сельского поселения							  В.И. Тихомирова